
L MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *
- Concede Feriodo Legol.

LOTA, 01 FEB, 2016

DE6RET9 p.¡.y. ¡. é-6 6 
7

Vistos:

La Solic¡tud de Feriado Legal presentada por el
func¡onario de la Escuela Santa María de Guadalupe E€83 ,; Decreto N'635 que delega firma bajo formula
"por orden del Sr. Alcalde", Decreto alcaldicio que versan sobre feriados legales; D.F.L. Nol, del 24.O1.1994,
'Código del Trabajo'; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No'l8.695,
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

CONCEDASE Feriado Legal al trabajador, de Escuela Santa
\-l/laría de Guadalupe E-683, que a continuac¡ón se ¡ndica:

NOMBRE UE PERIODO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES
VICTOR FIGUEROA CONCHA E$83 2015 11t01t2016 01t42t2016 15

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.-

"POR ORDEN DEt SEÑOR AICALDE"

DISTRIBUCION:
- Interesodo
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Tronsporenciomunicipol.
- Sub-Deplo. Personol.
- Corpeto funcionorio.
- Archivo.-

f*''*%
.f EFE 

=SRso¡v¡ L oY


